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ENDEBRYTER SERIE 83 731/83 732/83

733
83731310

Endebryter 83731 med beskyttet tapp, CO, 2m kabel

» Justerbar fiksering via kontramutter

« |P66

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Actuation Force My
Hysterese maks.

IP-klasse

Kabellengde

Kontakttype

Merkestrom ved 250 V AC
Operating Force Complete My
Spenning maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Termisk merkestram

15N

2mm

1P66

2000 mm

Vekslende kontakt

5A

35N

250V

-5°C

70°C

12A
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1 Svart (gemensam)
2 Brun (NC)
4 Bla (NO)
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